

Årsredovisning
för
CREATIVEONE AB
556853-9786

Räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Wykman, Styrelseledamot
2023-11-21

Styrelsen för CREATIVEONE AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion och distribution av, samt konsultverksamhet inom, film, TV, video, reklam
och musik samt därmed förenlig verksamhet. Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 407	1 677	1 736	655	2 272
Resultat efter finansiella poster	7	60	14	1	73
Soliditet (%)	39,0	38,0	41,0	41,0	69,0

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	489 104	47 209	586 313
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		47 209	-47 209	0
Årets resultat			5 299	5 299
Belopp vid årets utgång	50 000	536 313	5 299	591 612

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	536 313
årets vinst	5 299
	541 612
disponeras så att i ny räkning överföres	541 612
	541 612

Resultaträkning

	Not	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 406 561	1 676 852
Övriga rörelseintäkter		8 382	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 414 943	1 676 852
Rörelsekostnader			
Direkta uppdragskostnader		-50 821	-235 345
Handelsvaror		-22 528	-16 188
Övriga externa kostnader		-369 833	-346 947
Personalkostnader	2	-917 485	-976 206
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-47 350	-42 423
Summa rörelsekostnader		-1 408 017	-1 617 109
Rörelseresultat		6 926	59 743
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		64	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-26
Summa finansiella poster		64	-26
Resultat efter finansiella poster		6 990	59 717
Resultat före skatt		6 990	59 717
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 691	-12 508
Årets resultat		5 299	47 209

Balansräkning	Not	2023-04-30	2022-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	25 415	39 278
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	3 300	36 787
Summa materiella anläggningstillgångar		28 715	76 065
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	422 247	422 247
Summa finansiella anläggningstillgångar		422 247	422 247
Summa anläggningstillgångar		450 962	498 312
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		276 225	5 476
Övriga fordringar		7 005	9 727
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		565 482	660 006
Summa kortfristiga fordringar		848 712	675 209
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		218 297	355 743
Summa kassa och bank		218 297	355 743
Summa omsättningstillgångar		1 067 009	1 030 952
SUMMA TILLGÅNGAR		1 517 971	1 529 264

Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

536 313

489 104

Årets resultat

5 299

47 209

Summa fritt eget kapital

541 612

536 313

Summa eget kapital

591 612

586 313

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

402 747

402 747

Summa avsättningar

402 747

402 747

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

15 804

7 351

Skatteskulder

0

537

Övriga skulder

502 808

527 316

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

523 612

540 204

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 517 971

1 529 264

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20%
Förbättringsutgifter på annans fastighet	20%

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	41 588	
Inköp		41 588
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	41 588	41 588
Ingående avskrivningar	-2 310	
Årets avskrivningar	-13 863	-2 310
Utgående ackumulerade avskrivningar	-16 173	-2 310
Utgående redovisat värde	25 415	39 278

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	200 561	200 561
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 561	200 561
Ingående avskrivningar	-163 774	-123 661
Årets avskrivningar	-33 487	-40 113
Utgående ackumulerade avskrivningar	-197 261	-163 774
Utgående redovisat värde	3 300	36 787

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	422 247	419 247
Tillkommande fordringar		3 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	422 247	422 247
Utgående redovisat värde	422 247	422 247

Stockholm 2023-10-31

Christian Wykman
Christian Wykman
Ordförande

Tobias Ehrnvall
Tobias Ehrnvall